
Bilhete Eletrônico

Nome do Passageiro FABIANO CONTARATO

Número do bilhete 127 2103731269

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento

G3
2069 T

BSB - Brasília
Presidente Juscelino
Kubitschek

SDU - Rio de
Janeiro
Santos Dumont

28/09/2023
19:10

28/09/2023
20:55

Sem
bagagem -

G3
2094 T SDU - Rio de Janeiro

Santos Dumont

VIX - Vitória
Eurico de Aguiar
Salles

28/09/2023
21:50

28/09/2023
22:55

Sem
bagagem -

Valor Tarifas R$ 2.772,99

Taxa de embarque R$ 29,51

Total R$ 2.802,50

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão 28/09/2023 - 18:08

Nome do Passageiro FABIANO CONTARATO

Faixa Etária ADT

Número do bilhete 127 2103731269

LOC (Localizador da reserva) JXAGWP

RAV R$ 280,52

Data de emissão 28/09/2023 - 18:08

LOC (Localizador da reserva) JXAGWP

Formas de Pagamento À vista

Total R$ 3.083,02

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o
seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobrança de taxa ou variações cambiais.
O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores
aplicáveis, consulte o seu emissor

Orientações para Embarque

Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.
Não se esqueça de levar seus documentos originais:
Carteira de Identidade para voos nacionais
Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais.
Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.
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