

## **Bilhete Eletrônico**



Nome do Passageiro	FABIANO CONTARATO
Número do bilhete	127 2103731269

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem	Assento
G3 2069	Т	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	SDU - Rio de Janeiro Santos Dumont	28/09/2023 19:10	28/09/2023 20:55	Sem bagagem	-
G3 2094	Т	SDU - Rio de Janeiro Santos Dumont	VIX - Vitória Eurico de Aguiar Salles	28/09/2023 21:50	28/09/2023 22:55	Sem bagagem	-

Total	R\$ 2.802,50
Taxa de embarque	R\$ 29,51
Valor Tarifas	R\$ 2.772,99

## **COMPROVANTE** - RAV

Data de emissão	28/09/2023 - 18:08
Nome do Passageiro	FABIANO CONTARATO
Faixa Etária	ADT
Número do bilhete	127 2103731269
LOC (Localizador da reserva)	JXAGWP
DAM	
RAV	R\$ 280,52
KAV	R\$ 280,52
Data de emissão	28/09/2023 - 18:08
Data de emissão	28/09/2023 - 18:08

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais.

O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor

## Orientações para Embarque

- Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas em voos internacionais.
- Não se esqueça de levar seus documentos originais:
- Carteira de Identidade para voos nacionais
- Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais.
- Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.





GRUPO PORTÃO

TERMINAL

b2c.voegol.com.br